
Reference

Poznámka Vytvořena dne : 21.03.2024

Datum a čas tisku 21.03.2024 14:10

Celková cena: 48 220,95 Kč

Celková cena s DPH: 58 347,35 Kč

Upozornění: Celkové ceny zahrnují poplatky (recyklační, autorské).

Výrobce: BROTHER

Kód:
BRT-

DCPL3560CDW

Záruka: 24 měs.

Prodejní cena bez DPH / ks: 8 725,75 Kč

Celková cena bez DPH (1 ks): 8 725,75 Kč

Celková cena s DPH (1 ks): 10 558,16 Kč

Kusové ceny zahrnují poplatek na recyklaci elektroodpadu
a autorský poplatek ve výši 102 bez DPH.

Prodejní nabídka

Prodejce

Orion Computer s.r.o.

Vladimír Krejčí

Na ohradě 417

38601 Strakonice

Tel.: 383322586

orionco@orionco.cz

Produktový list

Brother/DCP-L3560CDW/MF/LED/A4/LAN/Wi-Fi Dir/USB

Popis produktu

Barevná LED tiskárna 3 v 1 s duplexním tiskem / Rychlý tisk, připojení do drátové a bezdrátové sítě

Barevná multifunkční tiskárna DCP-L3560CDW s tichým provozem je odborně navržená pro tisk vysoce kvalitních dokumentů bez
kompromisů na rychlost. Vysoká kapacita zásobníku papíru a velkokapacitní automatický podavač dokumentů umožní snadno provádět
více činností současně a udržet kancelář v hladkém chodu.



• TISK - SKEN - KOPIE - Wi-Fi

Formát tiskárny: A4
Rozlišení [DPI]: Až 600 x 2400 dpi
Rychlost černého tisku [str/min]: 26 str./min.
Rychlost barevného tisku [str/min]: 26 str./min.
Tisk první strany [sec]: Až 13,5 sekund mono / barevně

Max. měsíční zatížení [str]: Až do 3 000 stran
Paměť [MB]: 512 MB

Oboustranný tisk: Automatický oboustranný tisk

Kapacita zásobníku [str]:

• Vstup: 250 listů
• Výstup papíru: 150 listů

Rozhraní:

• Drátová síť: Gigabitový Ethernet (10Base T/100Base TX/1000Base T)
• Bezdrátová síť: 2,4 GHz: IEEE 802.11 b/g/n (režim Infrastructure), IEEE 802.11 g/n (Wi-Fi Direct), 5 GHz: IEEE 802.11 a/n

(režim Infrastructure), IEEE 802.11 a/n (Wi-Fi Direct)
• Vysokorychlostní USB 2.0

Tiskové jazyky: PCL5e, PCL5c, PCL6 (PCL XL třída 3.0), BR Script3, PDF verze 1.7

Skener:

• Typ skeneru: CIS (kontaktní obrazový snímač)
• Barevné a mono skenování: Ano
• Barevná hloubka: Vstup 48 bitů/ Výstup: 24 bitů
• Stupně šedi: 16 bitů zpracování barev (vstup)/ 8 bitů zpracování barev (výstup)
• Rozlišení skenování ze skleněné desky: 1200 x 1200 dpi
• Interpolované rozlišení skenování: Až 19 200 x 19 200 dpi

Fax: Ne

Spotřeba [W]:

• Kopírování: 560 W
• Kopírování v tichém režimu: 310 W
• Tisk: 560 W
• Tisk v tichém režimu: 310 W
• Připravenost: 70 W
• Spánek: 10 W
• Hluboký spánek: 0,6 W
• Vypnuto: 0,04 W

Hlučnost [dB]:

• PC tisk: přibližně 47,0 db(A)
• Připravenost: neslyšitelný
• Tichý režim: 43,0 db(A)

Rozměry (š x h x v): 410 x 444 x 401 mm
Hmotnost [kg]: 20 kg

Obsah balení:

• Tiskárna, tonery, jednotka fotoválce, jednotka pásu, nádobka na odpadní toner, napájecí kabel, stručný návod k obsluze,
záruční list

Záruka: 24 měs.

Garance Brother - 3 roky záruky po registraci (Záruční podmínky a ujednání): https://www.brother.cz/support/warranty/warranty-
terms-and-conditions

Technické parametry

Parametr Hodnota

Modelová řada Brother

Model DCP-L3560CDW

Typ zařízení Multifunkce

Technologie tisku LED

Parametr Hodnota

Rychlost kopírování barevně 26

Rychlost kopírování černobíle 26

Oboustranný tisk Automatický (duplexní)

Maximální zatížení (měsíčně) 1-3 tisíce



Barevný tisk Ano

Max formát A4

Rozlišení barevného tisku 2400 x 600

Rozlišení černobílého tisku 2400 x 600

Dělené náplně Ne

Počet kazet (náplní) 2

Interní paměť 512MB

Podpora PCL Ano

Tankový systém Ne

OCR-Optické rozpoznání obrazu Ano

Tisk bar. (str/min) 20 až 29

Tisk bar. (str/min) - přesně 26

Tisk čb (str/min) 20 až 29

Tisk čb (str/min) - přesně 26

Vstupní zásobník papíru 250 listů

LAN Ano

Wi-Fi Ano

Wi-Fi-Direct Ano

AirPrint Ano

USB port Ano

Potisk CD/DVD Ne

Fax Ne

Deskový skener Ano

Rozlišení skeneru (px) 1200x1200

Typ snímače CIS

Bitová hloubka 24-bit

Propojovací kabel (v balení) Ne


